Załącznik  nr  1

do Zarządzenia  Nr 94 / 07
Burmistrza Olecka

z  dnia  12 czerwca 2007 r.

W y k a z   nieruchomości  przeznaczonych  do  zbycia
	                                                    
	Położenie

Nr  geod.

Pow./ha/
	Opis nieruchomości, przeznaczenie i sposób zagospodarowania
	Numer

KW
	Wartość nieruchomości
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości
	Opłaty w %

Ceny gruntu


	Termin zabudowy lub wykonania remontu
	Koszty dokument.

ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną
	Uwagi

	 
	
	
	
	
	
	
	pierwsza
	roczna
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.

	1.
	Gąski
działka nr geod. 129/15, pow. 223 m2
	nieruchomość gruntowa niezabudowana przeznaczona na dołączenie do nieruchomości sąsiednich: nr geod. 129/6, 129/8, 129/12
	6631


	3122,00 zł

+ 22% VAT


	własność
	3122,00 zł

+ 22% VAT

	nie dotyczy 
	nie dotyczy


	nie

dotyczy


	430,00 zł

plus ewentualne     
   koszty 
  okazania granic
	zbycie  w trybie bezprzetargowym

	2.


	Gąski
działka nr geod. 129/16, pow. 541 m2
	nieruchomość gruntowa niezabudowana przeznaczona na dołączenie do nieruchomości sąsiednich: nr geod. 129/2, 129/3, 129/4
	6631
	5951,00 zł

+ 22% VAT
	własność
	5951,00 zł

+ 22% VAT
	nie dotyczy 
	nie dotyczy


	nie

dotyczy


	430,00 zł

plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie  w trybie bezprzetargowym

	3.


	Gąski
działka nr geod. 129/18, pow. 803 m2
	nieruchomość gruntowa niezabudowana przeznaczona na dołączenie do nieruchomości sąsiedniej nr geod. 129/5 w celu utworzenia samodzielnej działki budowlanej
	6631


	9636,00 zł

+ 22% VAT
	własność
	Po zastosowaniu 90% bonifikaty  od ceny ustalonej na podstawie jej wartości: 
963,60 zł

+ 22% VAT
	nie dotyczy 
	nie dotyczy


	nie

dotyczy


	430,00 zł

plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie  w trybie bezprzetargowym


Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U. z 2004 Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wymienionych w wykazie przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:

1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy cytowanej ustawy lub odrębnych przepisów, jeśli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego 
      w wykazie; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu;

2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek 
    o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu;

Cena sprzedaży nieruchomości  w drodze bezprzetargowej może być rozłożona na raty roczne. Cena sprzedaży brutto lub I rata + podatek VAT winna być wpłacona najpóźniej do dnia zawarcia umowy notarialnej. 

Wykaz wywieszono dnia: ………….........……………..........……….  Wykaz zdjęto dnia: ……...................................................................
Załącznik  nr  2
do Zarządzenia   Nr  94 / 07
Burmistrza Olecka

z  dnia  12 czerwca 2007 r.

W y k a z   nieruchomości  przeznaczonej  do  zbycia

	                                                    
	Położenie

Nr  geod.

Pow./m2/
	Opis nieruchomości i przeznaczenie w planie zagospodarowania
	Numer

KW
	Wartość nieruchomości
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości
	Opłaty w %

Ceny gruntu


	Koszty dokument.

ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną
	Uwagi

	 
	
	
	
	
	
	
	pierwsza
	roczna
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1.
	Raczki Wielkie 5
- działka nr 32/3, 
   pow. 0,0154 ha

   udział: 89/154

- działka nr 32/5,  
   pow. 0,0108 ha

- działka nr 32/7,   
   pow.  0,4183 ha

   udział 1/2;


	lokal mieszkalny nr 1, położony w budynku mieszkalnym dwurodzinnym na parterze i poddaszu o łącznej pow. użytkowej 82,53 m2 wraz z pomieszczeniami przynależnymi: strych o pow. 36,74 m2; stodoła o pow. 53,36 m2 
	32536

23164

32619


	- lokal  mieszkalny:  
    44 834,00  zł

-udział w gruncie:

      11 903 zł               
	własność
	- lokal  mieszkalny:

   44 834,00 zł

-udział w gruncie:

     11 903,00 zł              
	nie dotyczy 
	nie dotyczy


	260,00 zł plus koszty wypisu z 
   rejestru gruntów i ewentualne 
   koszty 
  okazania granic
	zbycie  w drodze przetargu nieograniczonego


Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U. z 2004 Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wymienionej w wykazie przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:

1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy cytowanej ustawy lub odrębnych przepisów, jeśli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego 
      w wykazie, o którym mowa w art. 35 ust. 1; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu;

2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek 
    o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie, o którym mowa w art. 35 ust. 1; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia 
    wykazu;
3) jest najemcą lokalu mieszkalnego, a najem został nawiązany na czas nieoznaczony. 

 Wykaz  wywieszono : …………………......…….......……….   Wykaz zdjęto: ……...............................................................
Załącznik  nr  3
do Zarządzenia   Nr  94 / 07 

Burmistrza Olecka

z  dnia 12 czerwca 2007 r.

W y k a z   nieruchomości  przeznaczonej  do  zbycia
	                                                    
	Położenie

Nr  geod.

Pow./m2/
	Opis nieruchomości i przeznaczenie w planie zagospodarowania
	Numer

KW
	Wartość nieruchomości
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości
	Opłaty w %

Ceny gruntu


	Termin zabudowy lub wykonania remontu
	Koszty dokument.

ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną
	Uwagi

	 
	
	
	
	
	
	
	pierwsza
	roczna
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.

	1.
	Olszewo

nr geod.  59/1, pow. 0,73 ha
	nieruchomość rolna niezabudowana

	1431


	6 974,00 zł

                 
	własność
	6 974,00 zł


	nie dotyczy 
	nie dotyczy


	nie

dotyczy


	364,00 zł

plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie  w trybie      bezprzetargowym  


Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U. z 2004 Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wymienionej w wykazie przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:

1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy cytowanej ustawy lub odrębnych przepisów, jeśli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego 
      w wykazie; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu;

2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek 
    o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu;

Cena sprzedaży nieruchomości  w drodze bezprzetargowej może być rozłożona na raty roczne. Cena sprzedaży lub I rata winna być wpłacona najpóźniej do dnia zawarcia umowy notarialnej.  
Wykaz  wywieszono : ………………..........………..............……….  Wykaz zdjęto: ……......................................................................
